MONTO DE LAS INVERSIONES POR CONCEPTO
MES DE JULO
ANO FISCAL 2023-24

CONCEPTOS

ARECIBO

MAYAGUEZ

FAJIARDO

PONCE

BAYAMON

CAROLINA

CAGUAS AGUADILLA

TOTAL

COMPRA DE PROPIEDAD
MENSUAL

CONSTRUCCION Y REPARACION

MENSUAL

CANCELACION DE HIPOTECAS

MENSUAL

COMPRA DE EQUIPO
MENSUAL

CONSOLDAR DEUDAS
MENSUAL

OTROS
MENSUAL

TOTAL
MENSUAL

12,631.00

8,528.14

3,354.11

5,632.85

30,146.20

7,940.65

2,828.49

10,769.14

6,949.62

6,949.62

3,537.00

3,537.00

2,000.00 -

73,04461 2,349.00

5,250.00 13,228.73

80,294.61 15,577.73

4,914.00 -

4,914.00 -

14,631.00

20,391.76

90,225.37

26,940.17

152,188.30

Fuente de Informacion:Informes Mensuales de la Seccion de Inversiones, Oficinas Regionales

Nota 1: En la regién de Aguadilla no se generaron transacciones en julio 2023-24

Sujeto a revision.

Persona Responsable: Manuel S. Aimeida Rodriguez, Director Asociado y Carlos A Acevedo llarraza, Jefe de Planes Estratégicos

Correo Electrénico: malmeida@fondopr.com, cacevedo@fondopr.com

Direccién postal: PO BOX 858 Carolina, P.R. 00986-0858
Direccién fisica: Bo. San Antén, Comunidad Escorial PR #3, Ave. 65 de Infanteria Interseccién Carr. 887 (al lado de Plaza Escorial), Edificio Anexo
Teléfono: (787) 757-6850 exts. 5175, 5138, 5139, 5171y 5174

Horario: 8:00am - 4:30pm

Fecha de Publicacién: Mensualmente

Fecha Esperada de Publicacién: Primeros cinco (5) Dias del siguiente mes.
Marco Legal: Estos datos estadisticos se preparan y mantienen para cumplir con la Ley Organica de la Corporacién del Fondo del Seguro del Estado, 11LPRA Secc.1 b-3. (p). la cual dispone sobre la
recopilacién de datos estadisticos para informes anuales a someterse a la Rama Ejecutiva y a la Junta de Directores.

cFsE (o

Oficina de Planificacion

Para obtener una copia: Visite nuestras oficinas de lunes a viernes de 8:00ama 4:30 pm para obtener una copia fisica. También puede acceder a la pdgina "Web" de |a CFSE: uwnww fondoprecom Ademds,

pueden acceder al Instituto de Estadisticas de Puerto Rico: http//www.estadisticas.gobiemo.pr/iepr/Inventario.aspx.

Fecha: 9 de agosto de 2023
Preparado por. J.P.C.



