MONTO DE LAS INVERSIONES POR CONCEPTO MES DE JULIO AÑO FISCAL 2023-24

CONCEPTOS	ARECIBO	MAYAGÜEZ	FAJARDO	PONCE	BAYAMÓN	CAROLINA	CAGUAS	AGUADILLA	TOTAL
COMPRA DE PROPIEDAD MENSUAL	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN MENSUAL	12,631.00	-	-	-	2,000.00	-	-	-	14,631.00
CANCELACIÓN DE HIPOTECAS MENSUAL	-	-	-	-	-	-	-	-	-
COMPRA DE EQUIPO MENSUAL	8,528.14	-	6,949.62	-	-	-	4,914.00	-	20,391.76
CONSOLIDAR DEUDAS MENSUAL	3,354.11	7,940.65	-	3,537.00	73,044.61	2,349.00	-	-	90,225.37
OTROS MENSUAL	5,632.95	2,828.49	-	-	5,250.00	13,228.73	-	-	26,940.17
TOTAL MENSUAL	30,146.20	10,769.14	6,949.62	3,537.00	80,294.61	15,577.73	4,914.00	-	152,188.30

Fuente de Información: Informes Mensuales de la Sección de Inversiones, Oficinas Regionales

Sujeto a revisión.

Nota 1: En la región de Aguadilla no se generaron transacciones en julio 2023-24

Persona Responsable: Manuel S. Almeida Rodríguez, Director Asociado y Carlos A. Acevedo llarraza, Jefe de Planes Estratégicos

Correo Electrónico: malmeida@fondopr.com, cacevedo@fondopr.com

Dirección postal: PO BOX 858 Carolina, P.R. 00986-0858

Dirección física: Bo. San Antón, Comunidad Escorial PR #3, Ave. 65 de Infantería Intersección Carr. 887 (al lado de Plaza Escorial), Edificio Anexo

Teléfono: (787) 757-6850 exts. 5175, 5138, 5139, 5171 y 5174

Horario: 8:00am - 4:30pm

Fecha de Publicación: Mensualmente

Fecha Esperada de Publicación: Primeros cinco (5) Días del siguiente mes.

Marco Legal: Estos datos estadísticos se preparan y mantienen para cumplir con la Ley Orgánica de la Corporación del Fondo del Seguro del Estado, 11LPRA Secc.1 b-3. (p), la cual dispone sobre la recopilación de datos estadísticos para informes anuales a someterse a la Rama Ejecutiva y a la Junta de Directores.

Para obtener una copia: Visite nuestras oficinas de lunes a viernes de 8:00am a 4:30 pm para obtener una copia física. También puede acceder a la página "Web" de la CFSE: www.fondopr.com

Además, pueden acceder al Instituto de Estadísticas de Puerto Rico: http://www.estadisticas.gobiemo.pr/iepr/Inventario.aspx.

Fecha: 9 de agosto de 2023 **Preparado por**: J.P.C.

